

PRESS RELEASE

株式会社バンダイナムコフィルムワークス 株式会社バンダイナムコミュージックライブ

2022年10月11日

『ラブライブ!スーパースター!!』 TV アニメ 3 期制作決定& Liella! 3 期生キャスト 1 名一般公募オーディション開催決定

株式会社バンダイナムコフィルムワークス(代表取締役社長:浅沼 誠)と、株式会社バンダイナムコミュージックライブ(代表取締役社長:垰 義孝)は、2022年7月17日から10月9日にかけ、NHK E テレにて TV アニメ2期を放送した『ラブライブ! スーパースター!!』について、TV アニメ3期の制作決定と、本作のスクールアイドルグループ「Liella!」の3期生として加入する1名を募集する一般公募オーディションの開催を決定いたしました。

■『ラブライブ!スーパースター!!』TV アニメ 3 期制作決定!

2021 年 7 月から 10 月にかけて放送した TV アニメ 1 期、2022 年 7 月から 10 月にかけて放送した TV アニメ 2 期につづき、ラブライブ!シリーズ初となる TV アニメ 3 期の制作が決定いたしました。続報は追ってお知らせいたします。

■Liella! 3 期生キャスト 1 名一般公募オーディション開催決定! 11 月 1 日(火)正午、エントリー受付開始! 『ラブライブ!スーパースター!!』TV アニメ 3 期の制作決定に伴い、本作に登場するスクールアイドルグループ「Liella!」の 3 期生として加入するキャスト 1 名の一般公募オーディションの開催も決定いたしました。オーディション合格者は、Liella!新メンバーのキャストとして、声優活動・ライブ活動などを行います。

なお、現在 1 期生、2 期生あわせて 9 名で活動している「Liella!」のうち、1 期生の伊達さゆり(澁谷かのん役)、青山なぎさ(葉月 恋役)と、2 期生の鈴原希実(桜小路きな子役)の 3 名が、2020 年に行った一般公募オーディションでの合格者です。

「ラブライブ!スーパースター!! Liella! 3 期生キャスト 1 名一般公募オーディション」

- ・エントリー受付期間:2022年11月1日(火)12:00~2022年11月30日(水)23:59
- ・エントリー受付方法:WEB にて受付

開催概要掲載ページ: https://www.lovelive-anime.jp/yuigaoka/audition/

- ■公式 HP: https://www.lovelive-anime.jp
- ■公式 Twitter:@LoveLive_staff ハッシュタグ #lovelive
- ■公式 TikTok: https://www.tiktok.com/@lovelive official
- ■公式 Instagram: https://www.instagram.com/lovelive superstar_staff/
- ■公式 YouTube チャンネル: https://www.youtube.com/c/lovelive_series

©2022 プロジェクトラブライブ!スーパースター!!

※画像素材を掲載・使用される際は、必ず上記の©表示を記載いただきますよう、お願いいたします。